



DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा पोषण योग-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other sources/employer/insurance company, of the amounts

- for which this assistance is requested:

  - 1) वे संस्करण काल हैं कि इन प्रकार में ऐसे यह सभी विषयों मेंी जानकारी के अनुसार सब एवं सही है। यदि यहीं विषयों सर्व कामन असाध्य पाप्त काल है तो मंदी सहायता विभाग की जा सकती है।
  - 2) यह द्वारा जो समाजक सीधी "कांगड़ाकांगड़ान", दो लोग जाते हैं, उनका उपर्युक्त उनकी उद्देश्य की चुनी के लिये विषय कार्यपाल, जो इस प्रकार में पाया जाता है।
  - 3) यह नीचे दर्शाये गए विषयों से यह विभाग नहीं है। यह नीचे दर्शाये गए विषयों का अनुसारित विभाग जो यह संस्करण कालीन जानकारी से उत्तर दिया है, और उसी विभाग में है।

AGREEMENT by APPLICANT (check one box)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations to Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति भाव में इसका योग्यता की छाप लगाकर, ये (लोरेट) अपनी सामग्री की उपीष बता है कि "कंटेनर कार्डिनेशन और उपर्युक्त ग्राहकों" को अधिकृत बताता है कि ये वह, जहाँ और जो विवरण इस प्रति में दी गई है, उसे "कंटेनर" एवं ज्ञानी, धूम, चापात्ता तृप्ति उत्तरोत्तर से युक्ती गतिशीलता और उत्तमताओं के लिये जिसी पीछा जापन से उत्तरीत बताते थे लिए अधिकृत है। ये प्रति का विवरण योग्य इसके बाहर का बाहर में बताते थे यह कि ये वह जो करने के लिए "कंटेनर कार्डिनेशन" वा ज्ञानी अधिकृत है।
  - 2) वे (लोरेट) इस बात में सहमत है कि ये वह, जहाँ और विवरण जो कि सामग्री के उत्तरोत्तर से दी गई है युक्ते रूप से सामग्री का इच्छावाला योग्यता बताता है कि यह सम्बन्ध में "कंटेनर" याकूब जापनी जो विशेष अधिकृत और उत्तमतापूर्ण होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

परमार्थ के अनुभव



AGREEMENT by HOSPITAL (FIRM OR NAME)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

इसके अन्तर्गत, विद्युतीय की सीधे से संपर्कसंगीतों को "विद्युतीय सांस्कृतिक" भी लिखिए जाना है, जिसे इन (उत्तराधिकार) विषय प्रश्नों में पूछने के स्वीकार करते हैं।

- 1) यह कि यह से संबंधित और वह ही भविष्य में विनियम सामग्री किसी गैर साक्षाती संस्थान पर किसी अन्य स्थान से उक्त दोषीयाओंसे में संबंध या से एवं है, ऐसो कि इसमे "कौशिका फालन्देशन" से विनाशित/विनियम उक्त के संघरण में "कौशिका फालन्देशन" द्वारा परार है कि है; यदि "कौशिका फालन्देशन" द्वारा सामग्री विनियोग संशोधन होता यही किया जाता है तो अस्थान किसी अन्य गैर साक्षाती संस्थान पर किसी अन्य सम्बन्धान से संबंधित संस्थान से का संभिक्त सुनिश्चित रखता है। इस पूर्ण में परार यहां जाता है कि अस्थान द्वितीय परार उक्त दोषीयाओंसे में सुनिश्चित है कि गैर साक्षाती संस्थान पर किसी अन्य सम्बन्धान में यही संबंध होता है।

2. "बोरिया फारवेशन" से भी एक ग्राम्यता क्षेत्र विभिन्न प्रकृति की है। यहाँ पर इमारत द्वारा दी गई सालग या बिहेरे गर्वे उपचारक्रिया का सुलभ होने वाले एवं इमारत के दीप वा चिप्पने हैं और "बोरिया फारवेशन" द्वारा बिहेरी प्रकार का बोरी रखने वाली है। इससे इमारत में उठाई के लकड़ बुराक और जाने वाले की सही बिहेराई होने वाले इमारी और "बोरिया" की जांच अधिक से विस्तृती से सामान में जूटी होती है।

**RECOMMENDED** For (Tick Acceptance or Rejection as applicable)  
✓**accept** (return/reject see front page)

ACCEPTANCE

REJECTION

४८५

卷之三

Date of Surgery  
अंतिम समय की तारीख

Dr. Ar.Kundu  
MBBS MS  
Reg. No. 55127  
Sectt. Encl. Govt. Inst. & Hospital Centre  
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)  
কলকাতা সরকারী হাসপাতাল এন্ড কেন্দ্ৰ

*Chandru*  
MD, DNB  
Fellowship & Research Center  
**(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)**

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्रिक्ष उपयोग के लिए

SANCTIONED संमत	REJECTED समन्वा	SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इमर्ज 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इमर्ज 2
			